АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО  РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2024 г.                                                                                            № 51 -п

с.Калиновка

О признании утратившим силу  постановление  администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области от 25.01.2018 № 5-п.
             Администрация муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области постановил:
             1. Признать утратившими силу:

             постановление администрации  муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области от 25.01.2018 г. № 5-п  «Об утверждении положения о порядке разрешения Главой администрации  муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области муниципальному служащему администрации  муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
                2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава администрации муниципального образования

Калиновское сельское  поселение

Радищевского района Ульяновской области                                Н.В.Калинина